

LSP Sport A/S

Norsmindevej 106, 8340 Malling

CVR-nr. 12 24 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Lars Stein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSP Sport A/S Norsmindevej 106 8340 Malling
	CVR-nr.: 12 24 53 86
	Stiftet: 29. juni 1988
	Hjemsted: Malling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Stein Poulsen Kim Stein Poulsen Lisbeth Stein Poulsen
Direktion	Lars Stein Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Stein P Sport A/S, Malling Stein Solar Energy ApS, Malling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.912	31.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.461	20.730
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	191.623	48.575
Skat af årets resultat	5.667	-23.551
Årets resultat	197.290	25.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.290	25.024
Disponeret i alt	197.290	25.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.625	300.384
Udskudte skatteaktiver	284.505	286.890
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.052</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>787.182</u>	<u>587.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.182</u>	<u>587.274</u>
 Aktiver i alt	<u>787.182</u>	<u>587.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	191.765	-5.525
Egenkapital i alt	691.765	494.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.417	89.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.417	92.799
Gældsforpligtelser i alt	95.417	92.799
Passiver i alt	787.182	587.274

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	580.000	580.000
Kostpris 31. december 2017	580.000	580.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-580.000	-580.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.912	31.615
Opskrivninger 31. december 2017	-406.088	-548.385
Modregnet i tilgodehavender	-173.912	-31.615
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-173.912	-31.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stein P Sport A/S	Malling	100 %
Stein Solar Energy ApS	Malling	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.525	-30.549
Årets overførte overskud eller underskud	197.290	25.024
	191.765	-5.525

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i anparter i Stein Solar Energy ApS og aktier i Stein P Sport A/S til sikkerhed for bankgæld.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.